x2. Nicæe comparato et aliquanto figur. 800. 15
 præfertar Athenion Macronites (45) et Iauclionis Bib. XXXV
 Corinthii discipulus, et austerior capere, et in eum sed. Fig. 10.
 steritate juvendior, et in ipsa pictura eruditio r. 37.
 eluceat. Pinxit in templo Eleusine Phylarchum,⁽⁴⁶⁾
 et Athenis frequentiam, quam vocavere Syngenicon.⁽⁴⁸⁾
 Item Achillem virginis habitu occultatum (49). U-
 lyssē deprehendente. Et in una tabula, sex signa, que
 que maxime inclinuit, afferuntur cum equo. Quod
 nō in juventute obiisset, nemis et amparetur.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΟΗΝΩΝ

(45) Ab oppia Thraciae Macrone de exo IV 18. A.

Annius 18 Gabunus. Hard.

(46) Phylarchum cuius herculeum sacellum Minervae Pro-
 neciae viuinum Delphos fuisse Pausanias scribit 118 X.
 Persis irruentibus is Phocensibus auxilium tulit. Phylar-
 chum historicum memorat Nutarchus in Arato, et 116
 ob se sed ac osid. Aelian. vero Hist Anim. 118 VI cap. 29.Datur. Phylarchum Historicum, ut videtur, cuius in au-
 terum Indice meminimus. Hard.(48) Luzzusius cognationem. Haec cum Pintiano scripti-
 mus quod in MS Reg. 2 aliisque Syngenicon vidimus. et
 quod paulo post cognatis partibus "nobilium" picturae

argumentum afferatur. Num. item 38. "Denias Syngeni-
con" pincissse dicitur. Editi ante nos libri polygynae,
et conjugatione quae vox multierum frequentiam so-
litat. H.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΘΗΝΩΝ

Niciae comparatur et aliquanto ^{Bjw. Bvo. 15}
praefertur Athenion Maronites (45) Lycaucionis Bib. XXXV.
Corinthii discipulus, et anterior cōsule, et in ac. mō. Pha-
steritate iucundior, et in ipsa pictura eruditio r. ^{r. 54}
elucet. Pinxit in templo Eleusine Phylarchum,
et Athēns frequentiam, quam vocare Lygēnion.⁽⁴⁶⁾
Nam Achillem virginis halitu accutatum (47). U-
lysse deprehendente. Et in una tabula, sex signa que
que maxime inclinat, agmina cum equo. Quod
non in juventa obiisset, nōmēdū pararetur.

ΑΚΑΔΗΜΙΑ

ΑΟΗΝηΝ

(45) Ab oppido Thractae Naxiana ab quo IV 18. A.

Inv. 25. Gaius. Hard.

(46) Phylarchum cuius hericum saceum Minervae Pro-
næce vicinum Delphos fuisse Pausanias scribit 118 x.
Perit irruentibus is Phocensis auxilium tulit. Phylar-
chum historicum memorat Plutarchus in Arato, et 116
ab isto ac isto. Aelian. vero Hist. Anim. II. V. cap. 29.
Dicit. Phylarchum Historicum, ut videtur, cuius in au-
torum Indice meminimus. Hard.

(47) Lygēnios cognationem. Haec cum Pintiano scripsi-
mus quod in MS Reg. 2 aliisque Lygēnion videntur. et
quod pauci post cognatis partibus nobilium in picture

~~Adversus~~ Mapuverga.

397